



## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

# ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.12.2024 № 3045-адм

О внесении изменений в Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок в городе Смоленске, утвержденный постановлением Администрации города Смоленска от 11.09.2017 № 2463-адм

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок в городе Смоленске, утвержденный постановлением Администрации города Смоленска от 11.09.2017 № 2463-адм (в редакции постановлений Администрации города Смоленска от 04.06.2019 № 1309-адм, от 20.09.2024 № 2580-адм), следующие изменения:

1.1. В графе 4 пункта 22 слова «ул. Румянцева, ул. Ломоносова, Малютка, Житомир, ул. Рыленкова» заменить словами «ул. Румянцева, ул. Ломоносова, Малютка, ул. Попова, просп. Строителей, ул. Рыленкова».

1.2. В графе 5 пункта 22 слова «ул. Шевченко – ул. Попова – ул. 25 Сентября (без отстоя)» заменить словами «ул. Шевченко – ул. Попова – просп. Строителей – ул. Рыленкова – ул. 25 Сентября (без отстоя)».

1.3. В графе 4 пункта 64 слова «Областная больница, Академспорт, Медгородок, ул. Крупской, Центр творчества» заменить словами «Областная больница, Академспорт, Дом специалистов, пл. Победы, ул. Твардовского, ул. Крупской, Центр творчества».

1.4. В графе 5 пункта 64 слова «Киевское ш. – просп. Гагарина – ул. Кирова – ул. Шевченко» заменить словами «Киевское ш. – просп. Гагарина – пл. Победы – ул. Тенишевой – ул. Шевченко».

2. Управлению информационных технологий Администрации города Смоленска разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.

3. Муниципальному казённому учреждению «Городское информационное агентство» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава города Смоленска

А.А. Новиков